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ITH V. ONTARIO AND MINNESOTA POWER (2o.-MASTEN, J-, IN
CHAMBERS-JAN. 19.

(Jost8-Taxation-Adjourtment of Trial-ve&al ActiOne-One
%ïof to Adjourn-co pies of Affidavits--Rule 198--Costs Thrown

.tp-Preparation for Trial--Corresp0fdefl--Counsel Fees-

screIion of Taxing offir-Appeal-Witfless Fees.1-Appeal by
ý defendants from the certificate of taxation by the local officer
F'ort Frances of the plaintiffs' costs of the above and several

ier actions brought against, the same defendants. MASTEN, J.,

a written judgment, deait with the objections te, the taxation
iatim as follows-(l) There was oniy one motion to adjourý--
t four mnotions. Coats of one Chambers motion, begun before
c MUaster anti completeti before LATCHiFoRD, J., in Chambers,
DuM be aiiowed, andi no more; counsel fee of $20. As to the
3ts tlirown away in consequence of the Adourrnent, each
Lionl was to be treateti separateiy and'costs ailowed accordingiY.
(2) Objection as to copies of affidavits allowed-the local, prac-
~e in Fort Frances cannot be taken to abrogate the express
ovisions of Rule 191.-(3) The costs of " preparation for trial"
e not, in the circumstances, covered by any item in the tariff.
ie block itemn of $25 relates to cosis of preparation where an

tion is actually tried. What the plaitif s got und4er the, order
LATC1UFORD, J., were the costs thrown awaty by reason of the

st.ponvreet, Some of the "preparation" will bi, of use whieii
e case:~ are trieti. Item reduced from. $100 to $50.--(4) As to
rreaspondlence, the respondents being entitled to ail vosts thrown

7aY 15Y the Postponement, it e»uld not Ix' said that $3 a.llowed ini
eh case was noV a proper allow.ance foqr the currespondence
casioned by the postponsîinent. The fee on ths Chambhers
itiou included ail profit costa for orepnecbut noV dis-

irsmnents for postage and telegramis.--(5) As Vo th(, cone fec
the trial, thle appeal shouldî be dismiissed. Th'le discret ion of the

xing officer on a matter of quantum only vould flot be interfered
th..-(b) There should be allowed rosts of one motion Vo adjourn.

Lt beparate bis werv properly taxable for the, iscertiitiilit of

e costs thrown away in each actioiy.- -(7> Therc shotild be nuo

Lerference as Vo ths allowance of witness feüs, - ore rvferrin

e cases back Io the local officer to revise the taxation ini accord-

Le With these directions. Costs of the Sappeu 1 fxed at $15, Vu

e appellants-tv be set off against the rogts taxed wo the re-

oxidents. Glyni Osier, for the appeilants. 1'. Denton, K.C., fur
e respondente.


